
MDRF632FGF22 

Specyfikacja:

Klasa energetyczna F

Pojemność netto (l) 474 (305/169)

Zużycie energii (kWh/rok) 368

Zdolność zamrażania (kg/24h) 13

Poziom hałasu (dB) 41

Wymiary netto (mm) 833*648*1775

Waga netto/brutto (kg) 91/100

Kolor Black glass

Funkcje

Całkowicie bezszronowa (NoFrost)

Multi Air Flow

Kompresor inwerterowy

Chłodzenie Express Cooling

Szuflady zamrażarki Switch Box

Strefa Vario Box

Podwyższone półki na butelki

Oświetlenie LED

Wyświetlacz elektroniczny

EAN:6 940461 931786



Funkcje i praktyczne rozwiązania

Całkowicie bezszronowa
No Frost

Inwerterowy kompresor Multi-Air Flow

Rozmrażanie lodówki to przeszłość. Dzięki 

technologii NoFrost w środku urządzenia nie 

gromadzi się szron. Tym samym nie musisz już 

zaprzątać sobie głowy jednym z tradycyjnych 

elementów utrzymania urządzenia, lodówka 

dba o to za Ciebie!

Technologia Multi-Air Flow zapewnia 

trójwymiarowy obieg zimnego powietrza we 

wnętrzu komory chłodziarki. Dzięki temu 

pozwala dłużej utrzymać świeżość oraz 

zachować smak i wartości odżywcze 

przechowywanych produktów. 

Inwerterowy kompresor zapewnia mniejsze 

wahania temperatury niż tradycyjna sprężarka, 

dzięki czemu urządzenie pracuje wydajniej. 

Innowacyjny kompresor jest także bardziej 

energooszczędny, co pozwala zmniejszyć 

rachunki za energię elektryczną.



Chłodzenie Express Cooling Szuflady zamrażarki Switch Box Strefa Vario Box

Kanały obiegu powietrza wewnątrz urządzenia 

zostały specjalne poszerzone, by przyspieszyć 

wymianę chłodnego powietrza. Dzięki temu, 

aby osiągnąć temperaturę od 32 ℃ do 5 ℃

urządzenie potrzebuje jedynie 120 minut, co 

jest wynikiem o 33% lepszym niż w 

standardowych rozwiązaniach.

Funkcje i praktyczne rozwiązania

Strefa Vario Box pozwala dostosować jej 

warunki do przechowywanych produktów. 

Możesz przechowywać w niej warzywa i 

owoce, napoje, nabiał czy mięso lub ryby. To 

użytkownik, w zależności od swoich potrzeb, 

decyduje, jaka temperatura ma panować w tej 

strefie.

Szuflady Switch Box pozwalają w łatwy sposób 

wykorzystać przestrzeń zamrażarki w zależności 

od przechowywanych mrożonek. Wystarczy ją 

odwrócić i jedną ze standardowych szuflad 

przekształcić we wnękę na naprawdę duże 

mrożonki.



Podwyższone półki na butelki Oświetlenie LED Wyświetlacz elektroniczny

Oświetlenie LED to nowoczesne i 

energooszczędne rozwiązanie, które sprawia, 

że łatwiej możesz dostrzec przechowywane w 

lodówce produkty. Zapewnia więcej światła niż 

tradycyjne żarówki, zużywając przy tym mniej 

energii.

Funkcje i praktyczne rozwiązania

Specjalnie zaprojektowane półki na drzwiach 

urządzenia zostały podwyższone w stosunku do 

standardowych. Dzięki temu lepiej 

zabezpieczają butelki przed wypadaniem, przy 

otwieraniu drzwi. To rozwiązanie z myślą o 

Twojej wygodzie i bezpieczeństwie.

Nowoczesny i prosty w obsłudze wyświetlacz 

elektroniczny sprawia, że ustawienie żądanych 

funkcji czy temperatur jest dziecinnie proste, a 

wyświetlane dane są łatwo dostępne i 

czytelne. Umiejętnie wkomponowany w 

urządzenie wyświetlacz nadaje mu 

nowoczesnego wyglądu.



Funkcje i praktyczne rozwiązania

Funkcja szybkiego chłodzenia Funkcja szybkiego 
mrożenia

Szuflada na warzywa i owoce

Jeżeli chcesz jak najszybciej schłodzić nowe 

produkty, lub nadchodzą niespodziewani 

goście, skorzystaj z funkcji szybkiego 

chłodzenia. Pozwoli ona szybciej obniżyć 

temperaturę świeżo włożonych produktów i 

zachować ich smak oraz składniki odżywcze.

Funkcja szybkiego mrożenia pozwala w krótkim 

czasie zamrozić nowe produkty. Doskonale 

sprawdza się, gdy wracasz z zakupów lub gdy 

chcesz zamrozić dużą ilość żywności. Dzięki tej 

funkcji mrożone produkty dłużej zachowają 

świeżość i walory smakowe.

Specjalna szuflada na warzywa i owoce 

pozwala przechowywać je w optymalnych 

warunkach, zwłaszcza pod kątem 

odpowiedniego poziomu wilgotności. 

Wydzielona strefa dla warzyw i owoców to 

także ułatwienie w organizacji przestrzeni 

wewnątrz komory chłodziarki.


